Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng, Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 7856/VP-VX ngày 30/10/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc tự kiểm tra, xử lý và lập danh mục đối với văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng cơ quan Sở,

các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tự kiểm tra, xử lý và lập danh mục đối với VBQPPL do Quý Cơ quan

ban hành từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 01/10/2024 đang còn hiệu lực pháp

luật có nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

2. Gửi báo cáo kết quả tự kiểm tra, xử lý VBQPPL; danh mục và các

VBQPPL nêu trên về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Thanh tra Sở, kèm

theo file điện tử vào địa chỉ email: trinhdongphuong@haiphong.edu.vn) trước

ngày 16/11/2024 để tổng hợp, kiểm tra, xử lý theo thẩm quyền.

Trân trọng cảm ơn./.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v việc tự kiểm tra, xử lý và lập danh

mục đối với văn bản quy phạm pháp

luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố;

- Sở Tư pháp;

- Trưởng phòng CQ Sở ;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

                 Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-12T19:48:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T08:27:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T08:27:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T08:27:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T08:27:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!